2025年８月７日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問 合 せ 先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

共催オンラインセミナー「知らないと損！BtoB 決裁者に読まれる DM 戦略と

最新事例 -ROI を改善するクリエイティブとデジタル連携の秘訣-」の実施について

ラクスル株式会社と当社の共催で、オンラインセミナー「知らないと損！BtoB 決裁者に読まれ

る DM 戦略と最新事例 -ROI を改善するクリエイティブとデジタル連携の秘訣-」を実施すること

となりましたので、お知らせいたします。

toB サービスのマーケティング担当者、新規顧客開拓に関心のある方、販促・プロモーション担

当者、経営企画担当者に特におすすめの内容となっております。

ぜひお申し込みくださいませ。

News Release

＜開催概要＞

セミナー名：「知らないと損！BtoB決裁者に読まれる DM 戦略と最新事例 -ROIを改善するクリエ

イティブとデジタル連携の秘訣-」

開催日時：2025 年８月 21日（木）12:00～13:00

参加費：無料 （事前登録制）

開催方法: オンライン

◆イベント詳細・お申込み

https://enterprise.raksul.com/seminars/47ee9t?utm_source=fusion&utm_medium=referral&u

tm_campaign=fusion

【ラクスル株式会社について】

URL： https://corp.raksul.com/

以 上

https://enterprise.raksul.com/seminars/47ee9t?utm_source=fusion&utm_medium=referral&utm_campaign=fusion
https://enterprise.raksul.com/seminars/47ee9t?utm_source=fusion&utm_medium=referral&utm_campaign=fusion
https://www.fusion.co.jp/news/%E2%80%AFhttps:/neo-m.jp/%C2%A0
https://corp.raksul.com/